[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17.10.2023                                                                                 № 410-п.

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 08.09.2020
№ 274-п. «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие архивного дела в
муниципальном образовании город Сорск
на 2021-2023 годы»
(с изменениями от 16.02.2021 № 47-п)
В соответствии со ст. 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998г № 145-ФЗ, ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие архивного дела в муниципальном образовании город Сорск на 2021 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 08.09.2020 № 274-п.

2.В разделе IV «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздел 2 таблицы изменить и изложить в следующей редакции:

	                  2  Обеспечение нормативных условий хранения архивных

                                                                   документов

	2.1.Письменный стол и стулья в архивохранилище

	21, 6
	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	2.2. Приобретение металлических шкафов для хранения НСА на бумажном носителе

	30,0

	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	2.3. Приобретение первичных средств хранения (архивные короба, папки), подшивка архивных документов.
	28,0

	30,0

	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	2.4. Приобретение специализированного оборудования для обеспыливания (пылесос)
	9,0

	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	2.5.Уничтожитель бумаги

	28, 4

	2.6 Замена системы отопления, ремонт кабинета, архивохранилища

	     220,0
	70,0
	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	ИТОГО
	37,0
	220,0
	180,0
	Специалист администрации (зав. мун. архивом)

	ВСЕГО по Программе
	37,0
	220,0
	180,0

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА